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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:06 Papirøen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

09:39 Hauser Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:40 Rugagervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:06 Øster Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:32 Orient Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:12 Kornmarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:22 Egevolden Bygningsbrand Blind alarm, idet der var tale om røg i forbindelse med madlavning.  

13:13 Forchhammersvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:57 Frederikssundsvej Færdselsuheld To biler impliceret i et færdselsuheld. Assisteret med sikring samt oprydning af skadestedet. 
Overdraget skadestedet til politiet.  

14:27 Kalvebod Brygge Ild i container Brand i byggeaffald i en container, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet. 

16:03 Jernbane Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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16:58 Asger Jorns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:32 Holbergsgade Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelder antog skorstensrøg for ildløs. 

19:18 Peder Hvitfeldts 
Stræde 

Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelder antog skorstensrøg for ildløs. 

20:00 Farumgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

01:11 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:57 Kalvebod Brygge Ild i container Brand i 20 fods container, indeholdende elektronik- og byggeaffald. Brandspredning til nærstå-
ende container. Slukket branden med et HT-rør og et C-rør. Overdraget skadesteedet til politiet.  
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